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Spillested: Herning Fremad ´s anlæg 

Tidspunkt:  10.00  

Kamplængde: 2 x 35  

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Asger Knudsen      

03  Emil Kamuk Andersen    

04  Jonathan Madsen    Ud 35.min 

05  Emil Knudsen       

06 Magnus Grove     Ud 66.min 

07  Simon Gaaei      

08 Emil Søndergaard    Ind 35.min 

09 Emil Østergaard    Ind 56. min 

10 Rasmus Nørskov Larsen 1  

11 Kasper Andersen     Ud 56.min 

12  Bratheep Mahendran     

13  Jakob Rauff     

14  Kasper Jørgensen     Ind 66.min 

15        

16     

17      

18     

  

Kampens spiller  Rasmus Nørskov Larsen 
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 Mager indsats i Herning 

 

Turneringen har formet sig sådan at de sidste tre kampe om oprykning til mesterrække 1 – 

er blevet til tre finaler, hvor ingen af de tre hold virker til at ville give ved dørene. Efter en 

sikker sejr over Ikast FS, ventede turneringens bedst spillende hold Herning Fremad. Så det 

var en svær opgave Viborg drengene skulle på denne efterårs lørdag i Herning. 

 

Det går nu ganske godt fra starten af kampen hvor FKV kommer til et par gigant chancer, 

men vores angribere sætter ikke benene eller hovedet rigtigt, så chancerne giver ikke 

bonus. Det gør det heller ikke bedre at hele FKV holdet ikke forstår at udnytte op til flere 

hjørnespark. Og efter de første 15 minutter med Viborg styring, overtager HF mere og mere 

af kampen og da de får et hjørnespark som FKV står og sover til – sætter en HF spiller 

panden på og styrer bolden flot ind i kassen bag en chanceløs Kristoffer H. i FKV målet, til 

fortjent føring på 1 – 0, nu når FKV ikke har snøret sækken da mulighederne var der. 

 

Resten af halvlegen står der HF på kampen, de spiller sig igennem FKV ´s midtbane eller 

løber forbi os på kanterne, og når FKV har bolden taber vi den alt for hurtigt igen med et 

farligt HF angreb som resultat. Heldigvis spiller begge vores midtforsvarer Bratheep M. og 

Rasmus L. samt keeper Kristoffer H. en bund solid kamp, og det lykkes ikke HF at udbygge 

føringen. Dertil er deres angribere heller ikke skarpe nok. 

 

Anden halvleg skiftes der og Emil S. kommer på banen, og det skulle vise sig at være en 

klog beslutning af trænerteamet. FKV spillet bliver meget bedre nu – hvor Viborg drengene 

også begynder at vinde nærkampene, men hele tiden lurer HF på at slå kontra, nu hvor FKV 

presser på. Og målet til 1 – 1 burde været kommet da en total fri Emil Kamuk skyder på HF 

keeperen i stedet for at sætte den i kassen. Ændringen i kampen sker da en HF spiller vises 

ud omkring 8 -10 minutter før tid, og FKV ændre til 3 mands forsvar. Nu skal mindst det ene 

point med til Viborg. De sidste to muligheder på bænken Emil Ø. og Kasper J. kommer på 

banen, igen en klog beslutning, for da der mangler sølle 30 sekunder af kampen, får FKV 

hjørnespark, bolden cleares dog af HF forsvaret, men Emil Ø. erobre bolden og tager et 

smart træk, spiller Kasper J. på højre kanten, han sender et perfekt indlæg ind i hovedet på 

Emil S. som snitter den videre ind mellem venner og fjender, her har Rasmus L. placeret sig 

rigtigt og pander bolden i kassen til det vigtige resultat 1 – 1. 

 

En utroligt spændende kamp, hvor der godt kunne være brug for lidt nervemedicin, for 

sjældent har FKV holdet spillet så dårligt i så vigtigt en kamp, en hel del leverede ikke varen 

i dag, men heldigvis er der allerede en kamp på tirsdag, hvor tavlen kan viskes ren. 

Der venter nemlig en super spændende finale mod den direkte modstander om oprykning – 

IKAST FS – så god kamp gutter. 

 

Kampens spiller blev i dag fortjent Rasmus Larsen, da han holdt et højt niveau i hele 

kampen, og til sidst havde overskud til at gå med frem flere gange, og så gør det heller ikke 

noget at hans mål skaffer os et meget vigtigt point med hjem. 
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Men jeg synes også Bratheep M. og Kristoffer H. skal nævnes for deres super indsats. Samt 

et stort løbearbejde af Jakob R. 

 

 

 

 

 


